ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZÍDELA DO VALE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
Av. Deputado Carlos Melo, N® 1670 - Aeroporto

CNPJ N® 01.558.070/0001-22

TERMO DE ADJUDICACAO

TOMADA DE PREGOS N® 015/2019

Após analisar a licitação na modalidade Tomada de Preços n® 015/2019, que tem
como objeto a Contratação de empresa especializada para construção de sistema
de abastecimento de água no Povoado Jataoti zona rural do município de Trizidela
do Vale/MA, conforme Contrato de Repasse n° 855649/2017/MMA/CAIXA,
conforme Anexo I do Edital da Tomada de Preços supra, a Comissão Permanente
de Licitação - CPL, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela
Lei 8.666/93, tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório
supracitado, aprova e adjudica o objeto acima à empresa: S T CONSTRUTORA &
LOCAÇÃO DE MAQUINAS - LTDA, inscrita no CNPJ sob n® 38.130,886/0001-60,
com sede na Avenida Sergipe, n° 1867, Quadra 24, Lote 14, Sala 01, Bairro Novo
Planalto, CEP n° 77.500-000 - Porto Nacional/TO, considerada vencedora do
certame no valor total de R$ 241.615,75 (Duzentos e Quarenta e Um Mil,
Seiscentos e Quinze Reais e Setenta e Cinco Centavos).

Trizidela do Vale - MA, 21 de agosto de 2019.

ogueira

Presid